СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

(четвертый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
27.01.2022 г.  № 104
О графике приема граждан депутатами

муниципального образования в 2022 году
   Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» РЕШИЛ :

1. Утвердить график приема граждан депутатами муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского  муниципального района Ленинградской области» на 2022 год (приложение № 1).

2. Местом проведения приема граждан определить помещение администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» по адресу: п.Вознесенье, ул.Комсомольская, д.22.

3. Время приема: с 12 до 14 часов каждую пятницу, за исключением июля и августа 2022 года. Глава муниципального образования проводит приём граждан каждую четвертую пятницу месяца, за исключением июля и августа 2022 года.
Глава муниципального образования                                        С.Р.Сафин
Приложение № 1

к решению Совета депутатов МО

«Вознесенское городское поселение»

от 27.01.2022 г. №104
 ГРАФИК  ПРИЕМА

ДЕПУТАТАМИ  МО «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
на 2022 год
каждую пятницу с 12 часов  до 14 часов
в помещении Администрации Вознесенского городского поселения

по адресу: п.Вознесенье, ул.Комсомольская , д.22

                Обращение к депутату в часы приема по телефону №  42-013

(в июле, августе прием не проводится)

	№

п/п
	Фамилия , имя, отчество

депутата
	Дни приема
	Контактный

телефон для обращения в неприемные дни

	1
	Сафин Сергей Рустэмович
	25.02.2022; 25.03.2022;
22.04.2022; 27.05.2022; 24.06.2022;

23.09.2022; 28.10.2022; 25.11.2022; 23.12.2022
	42-013 (через приемную АМО)

	2
	Ведюкова Елена Федоровна
	04.02.2022; 29.04.2022; 16.09.2022; 16.12.2022
	8 921 440 20 70

	3
	Грибова Наталья Юрьевна
	11.02.2022; 06.05.2022; 30.09.2022;
30.12.2022
	8 911 182 63 97

	4
	Грязнова Татьяна Семеновна
	18.02.2022; 13.05.2022; 07.10.2022
	42-079 (рабочий)

	5
	Гришин Сергей Алексеевич
	04.03.2022; 20.05.2022; 14.09.2022
	через приемную АМО 42-013

	6
	Исаева Юлия Владимировна
	11.03.2022; 03.06.2022; 21.10.2022
	42-082 (рабочий)

	7
	Москвин Алексей Станиславович
	18.03.2022; 10.06.2022; 11.11.2022
	через приемную АМО 42-013

	8
	Чистякова Елена Владимировна
	01.04.2022; 17.06.2022; 18.11.2022
	42-540 (рабочий)

	9
	Чистяков Константин Сергеевич
	08.04.2022; 02.09.2022; 02.12.2022
	42-013 (через приемную АМО)

	10
	Шаповалов Александр Викторович
	15.04.2022; 09.09.2022;09.12.2022
	42-337 (рабочий)